PAGE
12

Муниципалитет внутригородского муниципального образования

Строгино в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.07.2013 № 312 -ПМ
Об определении расходов внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве на август 2013 года
В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом
города Москвы от 21.11.2012 № 59 «О Бюджете города Москвы на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Строгино в городе Москве, муниципалитет внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве постановляет:
1. Определить прогнозируемый объём  расходов  в сумме 5921 тыс. рублей на август 2013 года.

2. Утвердить Бюджетную смету внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве на август 2013 года (приложение).

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Строгинские известия».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за Руководителем муниципалитета внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве Бариновым И.Н.
Руководитель муниципалитета

внутригородского муниципального
образования Строгино в городе Москве

                И.Н. Баринов

Приложение

к постановлению муниципалитета внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве

от 30.07.2013  № 312 - ПМ
Бюджетная смета внутригородского

муниципального образования Строгино в городе Москве на август 2013 года
	Раздел Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	КОСГУ
	Наименование статьи расходов
	2013 год

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	5921

	200
	РАСХОДЫ
	5791

	210
	Оплата труда и начисления на оплату труда
	3309,4

	211
	Заработная плата
	2643,4

	212
	Прочие выплаты
	0

	213
	Начисления на оплату труда
	666

	220
	Приобретение услуг
	1626,6

	221
	Услуги связи
	107

	222
	Транспортные услуги
	0

	223
	Коммунальные услуги
	0

	225
	Услуги по содержанию имущества
	300

	226
	Прочие услуги
	1219,6

	240
	Безвозмездные перечисления организациям
	741,7

	241
	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	741,7

	260
	Социальное обеспечение
	113,3

	263
	Социальные пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	113,3

	290
	Прочие расходы
	0

	300
	Поступления нефинансовых активов
	130

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	78

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	52

	Раздел Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	КОСГУ
	Наименование статьи расходов
	2013 год

	РАЗДЕЛ 01-ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

	Итого по разделу 01
	3921

	200
	РАСХОДЫ
	3791

	210
	Оплата труда и начисления на оплату труда
	3309,4

	211
	Заработная плата
	2643,4

	212
	Прочие выплаты
	0

	213
	Начисления на оплату труда
	666

	220
	Приобретение услуг
	368,3

	221
	Услуги связи
	107

	222
	Транспортные услуги
	0

	223
	Коммунальные услуги
	0

	225
	Услуги по содержанию имущества
	0

	226
	Прочие услуги
	261,3

	260
	Социальное обеспечение
	113,3

	263
	Социальные пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	113,3

	290
	Прочие расходы
	0

	300
	ПОСТУПЛЕНИЯ НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ
	130

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	78

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	52

	Раздел Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	КОСГУ
	Наименование статьи расходов
	2013 год

	01
	04
	Подраздел 04: Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций

	Итого по подразделу 04
	3921

	01
	04
	31 Б 00 00
	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	3921

	01
	04
	31 Б 00 00
	Функционирование исполнительно-распорядительного органа муниципального образования (муниципалитета)
	3921

	121
	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	3309,4

	200
	Расходы
	3309,4

	210
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	3309,4

	211
	Заработная плата
	2643,4

	213
	Начисления на выплаты по оплате труда
	666

	122
	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	0

	200
	Расходы
	0

	210
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	0

	211
	Заработная плата
	0,00

	212
	Прочие выплаты
	0

	242
	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	187

	200
	Расходы
	107

	221
	Услуги связи
	107

	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	0

	226
	Прочие работы, услуги
	0

	300
	Поступления нефинансовых активов
	80

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	28

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	52

	244
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	311,3

	200
	Расходы
	261,3

	220
	Оплата работ, услуг
	261,3

	222
	Транспортные услуги
	0

	223
	Коммунальные услуги
	0

	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	0

	226
	Прочие работы, услуги
	261,3

	290
	Прочие расходы
	0

	300
	Поступления нефинансовых активов
	50

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	50

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	0

	321
	Пособия и компенсации гражданам и иные социальные выплаты, кроме публичных нормативных обязательств
	113,3

	200
	Расходы
	113,3

	260
	Социальное обеспечение
	113,3

	263
	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	113,3

	01
	04
	31 Б 01 02
	Руководитель муниципалитета
	324

	01
	04
	31 Б 01 02

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	324

	121
	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	324

	200
	Расходы
	324

	210
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	324

	211
	Заработная плата
	300

	213
	Начисления на выплаты по оплате труда
	24

	01
	04
	31 Б 01 05
	Обеспечение деятельности муниципалитетов внутригородских муниципальных образований в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
	1694,4

	01
	04
	31 Б 01 05

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	1694,4

	121
	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	1504,1

	200
	Расходы
	1504,1

	210
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	1504,1

	211
	Заработная плата
	1344,5

	213
	Начисления на выплаты по оплате труда
	159,6

	122
	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	0

	200
	Расходы
	0

	210
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	0

	212
	Прочие выплаты

	242
	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	27

	200
	Расходы
	0

	221
	Услуги связи
	0

	225
	Услуги по содержанию имущества
	0

	226
	Прочие работы, услуги
	0

	300
	Поступления нефинансовых активов
	27

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	8

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	19

	244
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	50

	200
	Расходы
	0

	220
	Оплата работ, услуг
	0

	222
	Транспортные услуги

	223
	Коммунальные услуги
	0

	225
	Услуги по содержанию имущества
	0

	226
	Прочие работы, услуги
	0

	290
	Прочие расходы
	0

	300
	Поступления нефинансовых активов
	50

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	50

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	0

	321
	Пособия и компенсации гражданам и иные социальные выплаты, кроме публичных нормативных обязательств
	113,3

	200
	Расходы
	113,3

	260
	Социальное обеспечение
	113,3

	263
	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	113,3

	1902,6

	01
	04
	33 А 01 01
	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по содержанию муниципальных служащих, осуществляющих организацию деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	154,3

	01
	04
	33 А 01 01
	За счет субвенций из бюджета города Москвы
	154,3

	121
	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	154,3

	200
	Расходы
	154,3

	210
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	154,3

	211
	Заработная плата
	85,3

	213
	Начисления на выплаты по оплате труда
	69

	122
	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	0

	200
	Расходы
	0

	210
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	0

	212
	Прочие выплаты

	242
	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	0

	200
	Расходы
	0

	221
	Услуги связи
	0

	226
	Прочие работы, услуги

	300
	Поступления нефинансовых активов
	0

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	0

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	0

	244
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	0

	226
	Прочие работы, услуги

	300
	Поступления нефинансовых активов
	0

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	0

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов

	01
	04
	33 А 01 02
	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по содержанию муниципальных служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной, физкультурно – оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	640,9

	01
	04
	33 А 01 02
	За счет субвенций из бюджета города Москвы
	640,9

	121
	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	329,6

	200
	Расходы
	329,6

	210
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	329,6

	211
	Заработная плата
	276,6

	213
	Начисления на выплаты по оплате труда
	53

	122
	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	0

	200
	Расходы
	0

	210
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	0

	212
	Прочие выплаты

	242
	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	50

	200
	Расходы
	30

	221
	Услуги связи
	30

	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	0

	226
	Прочие работы, услуги
	0

	300
	Поступления нефинансовых активов
	20

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	20

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	0

	244
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	261,3

	200
	Расходы
	261,3

	220
	Оплата работ, услуг
	261,3

	222
	Транспортные услуги
	0

	223
	Коммунальные услуги
	0

	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	0

	226
	Прочие работы, услуги
	261,3

	300
	Поступления нефинансовых активов
	0

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	0

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	0

	01
	04
	33 А 01 04
	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по содержанию  муниципальных служащих, осуществляющих организацию опеки, попечительства и патронажа
	1107,4

	01
	04
	33 А 01 04
	За счет субвенций из бюджета города Москвы
	1107,4

	121
	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	997,4

	200
	Расходы
	997,4

	210
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	997,4

	211
	Заработная плата
	637

	213
	Начисления на выплаты по оплате труда
	360,4

	122
	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	0

	200
	Расходы
	0

	210
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	0

	211
	Заработная плата

	212
	Прочие выплаты

	242
	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	110

	200
	Расходы
	77

	221
	Услуги связи
	77

	225
	Работы, услуги по содержанию имущества

	226
	Прочие работы, услуги
	0

	300
	Поступления нефинансовых активов
	33

	310
	Увеличение стоимости основных средств

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	33

	244
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	0

	200
	Расходы
	0

	220
	Оплата работ, услуг
	0

	222
	Транспортные услуги

	223
	Коммунальные услуги

	225
	Работы, услуги по содержанию имущества

	226
	Прочие работы, услуги

	300
	Поступления нефинансовых активов
	0

	310
	Увеличение стоимости основных средств

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов

	Раздел Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	КОСГУ
	Наименование статьи расходов
	2013 год

	Раздел 07: Образование

	Итого по разделу 07
	566,7

	07
	07
	Подраздел 07: Молодежная политика и оздоровление детей

	Итого по подразделу 07
	566,7

	07
	07
	09 Е 09 00
	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по организации досуговой, социально-воспитательной работы с населением по месту жительства
	566,7

	07
	07
	09 Е 09 01
	Субвенции бюджетам муниципальных округов для осуществления переданных полномочий по организации досуговой и социально-воспитательной работы с населением по месту жительства
	566,7

	07
	07
	09 Е 09 01
	244
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	254,5

	200
	Расходы
	254,5

	220
	Оплата работ, услуг
	254,5

	222
	Транспортные услуги
	0

	223
	Коммунальные услуги
	0

	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	0

	226
	Прочие работы, услуги
	254,5

	300
	ПОСТУПЛЕНИЯ НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ
	0

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	0

	07
	07
	09 Е 09 01
	611
	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ)
	312,2

	200
	Расходы
	312,2

	240
	Безвозмездные перечисления организациям
	312,2

	241
	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	312,2

	РАЗДЕЛ 08: КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ

	ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 8
	100

	08
	04
	Подраздел 04: Другие вопросы в области культуры, кинематографии

	Итого по подразделу 04
	100

	08
	04
	35 Е 01 05
	Праздничные и социально значимые мероприятия для населения
	100

	244
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	100

	200
	Расходы
	100

	220
	Оплата работ, услуг
	100

	226
	Прочие работы, услуги
	100

	Раздел Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	КОСГУ
	Наименование статьи расходов
	2013 год

	РАЗДЕЛ 11: ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ

	Итого по разделу 11
	1333,3

	11
	02
	Подраздел 02: Массовый спорт

	Итого по подразделу 02
	1333,3

	11
	02
	10 А 03 00
	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям по организации физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	1333,3

	11
	02
	10 А 03 01
	Субвенции бюджетам муниципальных округов для осуществления переданных полномочий по организации физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	1333,3

	11
	02
	10 А 03 01
	611
	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ)
	429,5

	200
	Расходы
	429,5

	240
	Безвозмездные перечисления организациям
	429,5

	241
	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	429,5

	244
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	903,8

	200
	Расходы
	903,8

	220
	Оплата работ, услуг
	903,8

	222
	Транспортные услуги
	0

	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	300

	226
	Прочие работы, услуги
	603,8

	290
	прочие расходы
	0

	300
	Поступления нефинансовых активов
	0

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	0